1

关于推荐优秀党外代表人士名单的公示

为贯彻落实《中国共产党统一战线工作条例》，进一

步加强新形势下我校党外代表人士队伍建设，发挥党外

人士在学校新时期发展建设中的积极作用，按照省委教

育工委印发的《关于推荐优秀党外代表人士的通知》要

求，遵照推荐工作总体指导思想，严格对标推荐范围和

“推荐人选的条件及标准要求”，综合考察近五年来党外

人士在支持学校统战工作中的表现，经各民主党派设立

在我校的基层组织和统战工作相关部门推荐 7 名党外人

士作为候选人，全校党外人士代表会议无记名投票的方

式进行民主推荐，通过校纪委廉政审核、党委组织部思

想政治审查、党委宣传统战部意识形态审查，5名同志被

推选为优秀党外代表人士。现予以公示，征求全校师生

员工意见、接受监督。公示期为 2021 年 6 月 25 日至 7

月 2日（5个工作日）。

1.吴 菲，省政协委员、民盟哈尔滨体育学院支盟

主委。

2.费郁红，省知识分子联谊会理事、哈尔滨体育学

院学术理论研究部主任。

3.张 臣，九三学社哈尔滨体育学院支社主委、哈

2

尔滨体育学院体育艺术学院院长。

4.胡 萍，国际交流合作处副处长。

5.刘春华，竞赛训练中心副主任。

对上述拟推荐对象若有异议，可在公示期内反映，

反映情况和问题必须实事求是，应签署或告知真实姓名、

工作单位和联系方式。

联系人：李晓鹏

联系电话： 0451-82710262（内线 5262）

党委宣传统战部

2021年6月25日